[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   11.12.2017 г.     №  2764

О   внесении   изменений   в    муниципальную     программу  «Об участии в профилактике правонарушений на территории Вольского муниципального   района      Саратовской     области     в   2015-2017 г.г.», утверждённую  постановлением   администрации  Вольского муниципального    района    от     31.12.2014 г. №  4633

В целях уточнения программных мероприятий, на основании ст. 179  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.06.2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную   программу  «Об участии в профилактике правонарушений на территории Вольского муниципального   района      Саратовской     области     в   2015-2017 г.г.», утверждённую постановлением  администрации Вольского муниципального района от 31.12.2014 г. № 4633 следующие изменения:

1) пункт 22 раздела 7 изложить в новой редакции (приложение № 1);

2) графу «ВСЕГО: из бюджета Вольского муниципального района, следующим бюджетополучателям» изложить в новой редакции (приложение № 2);

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения Вольского муниципального Собрания «О внесении изменений в бюджет Вольского муниципального района на 2017 год» в части финансирования соответствующих мероприятий.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение № 1
к постановлению администрации

Вольского муниципального района

 от  11.12.2017г.  № 2764

	22.
	Внедрение на территории г.Вольска аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

 с расходами по эксплуатации
	Управление

 муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района

МУ «Управление по делам

ГО и ЧС Вольского района»
	587702,77- погашение кредиторской задолженности за 2014 год

(в том числе 220 000,0 руб. межбюджетные трансферты

в бюджет Вольского муниципального района из бюджета муниципального образования город Вольск и 367 702,77 руб. бюджет Вольского муниципального района)
	46 857,80- межбюджет-ные трансферты

 в бюджет Вольского муниципаль-ного района

из бюджета муниципаль-ного образования город Вольск (получатель Управление муниципаль-ного хозяйства администрации Вольского муниципаль-ного района)
	179 421,44- межбюджетные трансферты в бюджет Вольского муниципального района из бюджета муниципального образования город Вольск (получатель МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского района)
	Снижение уровня уличной преступности, ежегодно монтировать очередной сегмент АПК «Безопасный город»

    Руководитель аппарата                                                                                                                               О.Н.Сазанова
Приложение № 2
к постановлению администрации

Вольского муниципального района

 от  11.12.2017г.  № 2764

	ВСЕГО:

Из бюджета Вольского муниципального района, следующим бюджетополучателям:
	605 302,77
	220 000,0
	219 421,44

	Управление муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района
	587 702,77
	200 000,0
	-

	МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского муниципального района»
	-
	-
	179 421,44

	МУ «Управление материально-технического обеспечения Вольского муниципального района»
	12550,0
	-
	-

	МУ «Информационный центр «Вольская жизнь»
	30 050,0
	-
	-

	Администрация Вольского муниципального района
	20 000,0
	20 000,0
	40 000,0

    Руководитель аппарата                                                                                                                               О.Н.Сазанова

3